

Tre katastrofer och successiv återhämtning



Tre katastrofer och successiv återhämtning

På kort tid har två orkaner och en jordbävning drabbat Kuba. Landet använder sina knappa resurser för återuppbyggnad. Det är tufft. Till råga på eländet är ingen förbättring att vänta med ytterligare fyra år med Trump som president. Snarare tvärtom. Men du kan göra en insats: se längst ner i inlägget.



Försvarsrådet sammanträder. Foto: Estudios Revolución.

?I gryningen på lördagen sammanträdde på nytt det nationella försvarsrådet för att följa upp återhämtningen?, skrev president Miguel Díaz-Canel på X. ?72 timmar efter orkanen Rafaels framfart är framstegen märkbara, men mycket återstår att göra. Vi kommer inte att sluta förrän vi är helt återställda?.

Presidenten och ordföranden för det nationella försvarsrådet sade att återställandet av el och kommunikation, vattenförsörjning och sanitet är de viktigaste målen för helgen.

?Vi prioriterar provinsen Artemisa med personella insatser och resurser, eftersom det är det mest drabbade territoriet?, sade Díaz-Canel, och betonade att ?återhämtningen är en handling av kollektivt hjältemod, av kvinnor och män som har kämpat mot motgångar utan vila. Jag såg dem i Guantánamo [efter orkanen Oscar] och nu hittar jag dem i Havanna, Mayabeque och Artemisa, där de ger allt för att lyfta landet.

?Sjuttiofyra timmar efter orkanen Rafaels framfart har det skett märkbara framsteg, men det finns fortfarande mycket kvar att göra. Vi kommer inte att ge oss förrän vi är helt återställda?, sade Kubas president. Foto: Estudios Revolución.

?Igår återvände vi till Mayabeque, en av de provinser som drabbats hårdast av Rafael. Där har en annan orkan utlösts: återhämtningen, med stöd av FAR, Minint, den centrala statsförvaltningens organ och vårt folk?, sade han. [FAR är försvarsmakten och Minint är inrikesministeriet].

Presidenten framhöll att skadorna på kraftledningarna i Artemisa, Mayabeque och Havanna är allvarliga. ?Under de närmaste timmarna kommer 22 brigader att anlända från olika provinser, som kommer att ansluta sig till dem som redan arbetar för att påskynda arbetet. Tack till arbetarna inom elsektorn, de är vardagshjältar?, sade han.

[Díaz-Canel en Consejo Nacional de Defensa: Se avanza pero falta mucho por hacer, no nos detendremos hasta recuperarnos totalmente](#)

Cubadebate 241109 (ZT)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så en jordbävning med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder med mera. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser. Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.



Att återställa elförsörjningen är prioriterat. Foto: Radio Guantanamo